• Categoria: SUV compacto, equivalente a Fiat Pulse Hybrid, 

Chevrolet Tracker Turbo ou Volkswagen T-Cross Turbo. 

• Origem: De fabricação nacional, conforme Decreto nº 

7.546/2011. 

UNID 01 R$ 145.933,67  

VALOR GLOBAL ESTIMADO DO ITEM ÚNICO 

R$ 145.933,67 (cento e 

quarenta e cinco mil, 

novecentos e trinta e três reais, 

com sessenta e sete centavos). 

 O VEÍCULO PODERÁ SER OBJETO DE DILIGÊNCIA POR PARTE DA CONTRATANTE PARA QUE SE 

VERIFIQUE TODAS AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS NO EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA. 

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para

[...]

• Categoria: SUV compacto, equivalente a Fiat Pulse Hybrid, 

Chevrolet Tracker Turbo ou Volkswagen T-Cross Turbo. 

• Origem: De fabricação nacional, conforme Decreto nº 

7.546/2011. 

UNID 01 R$ 145.933,67  

VALOR GLOBAL ESTIMADO DO ITEM ÚNICO 

R$ 145.933,67 (cento e 

quarenta e cinco mil, 

novecentos e trinta e três reais, 

com sessenta e sete centavos). 

 O VEÍCULO PODERÁ SER OBJETO DE DILIGÊNCIA POR PARTE DA CONTRATANTE PARA QUE SE 

VERIFIQUE TODAS AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS NO EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA. 

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para